杭州青少年活动中心

关于举办杭州市第一届社区青少年俱乐部棋王争霸赛
的通知

各社区青少年俱乐部：

 为丰富社区青少年暑期文化生活，使热爱棋类的青少年有一个展示和交流的平台，经研究决定举办杭州市第一届社区青少年俱乐部棋王争霸赛，请各俱乐部积极组队参赛。现将有关事宜通知如下：

 一、主办单位：杭州青少年活动中心

 二、协办单位：各社区青少年俱乐部
    三、比赛时间：2010年8月17日（周二）13:00-17:00

 四、比赛地点：杭州青少年活动中心棋苑（西湖边昭庆寺里街22号内）

 五、比赛项目：围棋、中国象棋团体赛暨个人赛

 六、参赛名额：各社区推荐三名选手参加比赛。其中围棋选手一名（限初高中学生参加）；中国象棋低段组选手一名（限幼儿大班至小学二年级学生参加）；中国象棋高段组选手一名（限小学三至六年级学生参加）。

 七、比赛办法：1、采用国家体育总局审定的最新规则；2、比赛采用分组积分循环制。

 八、赛程安排：比赛现暂定五轮，赛程共计半天，比赛成绩将隔日公布在杭州青少年活动中心网站。

 九、获奖设置：本赛按照团体及三组个人赛分别设名次奖6个、优秀奖6个，同时所有参加选手均获主办单位颁发的“小棋王成长奖”。

 十、报名详情：请各俱乐部于2010年8月10日前将各报名表以电子邮件的形式发送至杭州青少年活动中心事务部邮箱hzqsn_swb@126.com。

 十一、经费：1、组织比赛所需的各类费用均由主办方承担；2、各俱乐部参赛队来回路费由所在社区承担。

其他说明：

1、参赛选手的年级指2010年6月所在年级；请参赛选手报到时务必出示本人《学生证》或其他有效证明，以便核对年级信息；
2、请各社区俱乐部领队做好参赛选手的接送及活动期间的安全工作，以协助大赛顺利完成；
3、比赛围棋、中国象棋使用主办方统一提供；
4、如有不明请联系事务部冯世超（老师），联系电话：86510226。
附件：《杭州市第一届社区青少年俱乐部棋王争霸赛团队报名表》

杭州青少年活动中心

二○一○年七月八日

附件：
杭州市第一届社区青少年俱乐部棋王争霸赛
团队报名表

俱乐部名称（盖章）：________________________
	领队姓名

	手  机

	参赛组别
	参赛选手姓名
	所在年级

	围棋组

	中国象棋低段组

	中国象棋高段组

请各社区于2010年8月10日前将报名表以电子邮件的形式发送至杭州青少年活动中心事务部邮箱hzqsn_swb@126.com。
                           杭州青少年活动中心  制表

                               二○一○年七月八日